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CIRCOLARE N.36 COMUNICAZIONE  ATTIVITA’ ALTERNATIVA ALL’ IRC (ai sensi DEL C.M.18 DEL 4 LUGLIO 
2013). 
 
Colleferro 24/10/2017                                                       

AI DOCENTI 
 Scuola secondaria di I grado 

 
Dott.ssa Loredana Zaffino 

Al Personale ATA 
All’Albo 

Alle R.S.U. 
 

 
Oggetto: COMUNICAZIONE ATTIVITA’ ALTERNATIVA ALL’ IRC (ai sensi DEL C.M.18 DEL 4 LUGLIO 2013). 
 
In riferimento all’oggetto, vista la disponibilità della docente, si comunica che le suddette ore sono 
state assegnate come di seguito indicato:  
 
MATERIA CLASSI GIORNO/ORARIO DOCENTE 

Alternativa all’IRC  
 

2C 
3D 
1D 
1C 
2B 
 

Giovedì 8,50- 9,40 
Giovedì 10,30-11,27 
Giovedì 12,10-13,00 
Venerdì 10,30-11,27 
Venerdì 11,27- 12,10 
 
 

M.C.PRATESI 
D.IONTA 
A.VENTRE 
D.IONTA 
A.VENTRE 

 
Le attività inizieranno in data 03/11/2017. 

 
F.to Il Dirigente Scolastico 
(Dott.ssa Marika Trezza) 

    (Firma autografa sostituita mezzo stampa, 
Ex. art.3, co.2, D.lgs.39/93) 

 


